
     

Halloween 2019 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ve čtvrtek 31. října se žáci 9. třídy ZŠ Dubicko převlékli do strašidelných 

kostýmů, protože si připravili program ke svátku Halloween. 

Pro děti prvního stupně si nachystali stezku odvahy. Úkolem školáků         

a paní učitelky nebo pana učitele bylo projít temnou chodbou osvětlenou 

světýlky za doprovodu strašidelné hudby. Během cesty dvojice odvážlivců 

sbíraly dílky obrázku. Když všichni došli do cíle, společně z jednotlivých dílků 

sestavili celý obrázek. Za odvahu a splnění úkolu z anglického jazyka žáčci 

dostali omalovánku. 

Školáky druhého stupně a jejich vyučující deváťáci jen postrašili během 

procházení budovou školy, o jejíž halloweenskou výzdobu se postaraly děti ze 

školní družiny a přírodovědného kroužku. 

                Klára Blahutová, 9. třída 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


